⽯川県理学療法⼠会
  会員各位
                              （公社）⽯川県理学療法⼠会
                                   会⻑ 北⾕ 正浩

2023 年度 県⼠会事業サポーター（事業協⼒者）意向調査のお願い

平素より⽯川県理学療法⼠会の運営にご理解とご協⼒を頂きありがとうございます。

⽯川県理学療法⼠会では、各部局の部員を中⼼に事業を実施しておりますが、各事業の運営においては
できる限り多くの会員の皆様のお⼒添えを頂くことで、事業の充実と会員ネットワークの活性化を図
りたいと考えております。

つきましては、下記フォームにおいて、2023 年度の各事業にご協⼒を頂ける「事業サポーター」を
募集致します。実際の事業協⼒の可否については、その都度ご相談させて頂きますので、現時点で協⼒
可能と思われるものをご教⽰ください。まずは関⼼のある事業に気楽にエントリー頂けましたら幸い
です。（なお、事業によって活動会員数を定めていますので、登録した事業担当者から必ず連絡や参加
依頼が⼊るものではありませんので、予めご了承ください。）

  ご協⼒の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

1） 調査⽅法

  ・各会員個⼈にて、下記アドレスまたは QR コードよりご⼊⼒ください。

 https://forms.gle/GKFMyhhHFqiJvmM36

2） 実施期間

            2023 年 7 ⽉ 18 ⽇〜8 ⽉ 6 ⽇

3） 情報の管理と活⽤⽅法

 本調査への協⼒は任意であり、収集した情報は事務局にて管理し、必要時に各事業担当部局と共
有します。県⼠会事業の運営以外の⽬的では⼀切使⽤しません。
 記載頂いた事業への協⼒は必須ではなく、実際に協⼒をお願いする場合は、事業担当者から別途
ご連絡致しますので、その都度協⼒の可否についてご判断ください。

【お問い合わせ先】
公益社団法⼈ ⽯川県理学療法⼠会

担当理事 霜下和也（芦城クリニック）
メール：shimoshita@katsuki-g.com